90 = Sonderausstattung



R 25/2 90 = Sonderausstattung Tafel 8




R 25/2 90 = Sonderausstattung Tafel 8
Bestell-Nr. ?\i"rd' | Teil-Bezeichnung | Stick
Werkzeug: ‘|
9090100 E 22 Werkzeugtasche leer . Pl
9090070 23 Luftpumpe schlauchlos .
90 90 140 24 Schlissel fir Vergaser P
9090108 25 Maulschiissel 8 x 10 SW 1
9090112 | 26 Maulschlissel 9x11 SW 1
9090116 l 27 Maulschlissel 12 x 14 SW o]
9090117 . 28 Maulschlissel 14 x 17 SW I
9090122 | 29 | Maulschlissel 19x 22 SW o
9090125 30 | Steckschlissel 21 x 22 SW b
9090127 ' 31 | Steckschlussel 10x19 SW 1
- 9090146 32 Schraubenzieher . Lo
9090149 | 33 | Schraubenzieher . Cod
9090104 | 34 | Dorn fir Steckachse L
9090133 | 35 | Montagehebel )
9090135 36 = Kombinationszange 1
9090138 37 ‘ Ringmutterschidssel 1‘ 1
9090162 38 | Flickzeug . o
90 90 004 - } Tasche mit Werkzeug . Pl
' (ohne Flickzeug und Luftpumpe) '
9016005 39 : Lenkerschlof8 mit 2 Schlussel 1
| Sonderausriistung:
AnschluBteile fiir Seitenwagen rechts:
9020114 | - Seitenwagen-AnschluBteile (fir Rchmen mit
: Anschraub-Kugelkopf vorn, unten) 1Satz
9020115 - Seitenwagen-AnschluBteile (fir Rahmen mit ange- |
; schweifitem Kugelkopf vorn, unten) . . 11 Satz
9020116 - Seitenwagen-AnschluBteile fur 4 Schnellanschiisse . ;1 Satz
\
| AnschluBteile fiir Seitenwagen links: ;
9020124 © - AnschluBteile fir Linksanschluf3 1Satz
9020125 - Anschlufiteile fir Linksanschiuf3 mit
4 Schnellanschliissen . . . 1Satz
| Packtaschen mit Halterung:
! {nur in Grin for Behérdenmaschinen lieferbar)
9945160 -  Splint3x18. 4
9931066 ' —  Scheibe 8,4 pho. . 2

95



R 25/2 90 = Sonderausstattung Tafel 8
Bestell-Nr. E R“rd' Teil-Bezeichnung Stiick
99 33094 - Federring B 8 2
9932090 - Federscheibe B8 . 4
9912565 - Sechskantschraube M 8 x 85 pho 2
99 21 606 - Sechskantmutter M8 x 1 pho. 4
99 14 060 - Sechskantschraube M 8 x 1 x 35 pho. . 6
5096130 - Versteifungsbigel 1
5096 106 - Gepdcktrdger . 1
5096011 - Hinterradschutzblech ohne Gepack’rroger und

Versteifungsbigel . . . 1
9034178 - Tréger links 1
9034182 - Trager rechts 1
9034193 - Halter links . 1
9034197 - Halter rechts . 1
90 34 060 - Packtasche rechts und links . 2

Soziussitz und FuBrasten:
4034150 - FuB3raste links und rechts 2
4034107 - FuBrastengummi . 2
9933120 - Federring A12 . 2
99 21 626 - Sechskantmutter M12x 1,5 atr. . 2
99 14615 - Sechskantschraube M 12x1,5x 35 atr. 2
9034015 - Sozius-Schwingsattel ,Pagusa” 1
9034115 - Soziuskissen mit Befestigungsteilen . 1
90 24 000 - «Akipp“-Seitensténder verchromt 1
80 40 001 - Handleuchte mit Kabel 1
9978220 - Kugellampe G6V 5W . 1
9090166 - Dichtungssatz fir Motor, Getriebe, Hmferrodcntrleb

und Vorderradgabel . . 1
4080127 - Verschluf3deckel mit 2 Schlusseln (obschlleBbar) 1

96




